Secciona! Putumayo, con el presupuesto asignado, durante la vigencia 2015.

Que existe la necesaria disponibilidad presupuesta! No. 3015 del 23 de
febrero de 2015, rubro de otros servicios para capacitación, bienestar social y
estímulos, por valor de ciento veinte millones de pesos ($120.000.000).

Así mismo, se hace necesario precisar que la Subdirección Seccional de
Apoyo a la Gestión Nariño de la Fiscalía General de la Nación no dispone en
el departamento de Nariño de los recursos logísticos y espacios suficientes
para desarrollar las actividades relacionadas en el anexo técnico que se

[...]

para la prestación de este servicio..

De este modo la Entidad responder de manera oportuna y eficaz, sin olvidar
el ahorro en el gasto publico y el cumplimiento en la austeridad del mismo, se
sugiere aprobar la cuantía asignada para este proyecto, la cual corresponde
a CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS ($ 120.000.000).

Año Servicio de Bienestar Social i

2015 $ 120.000.000

Finalmente y al observar los aspectos Técnicos, Económicos, de
Organización, de Experiencia que ofrece la Caja de Compensación Familiar
de Nariño COMFAM1LIAR DE NARIÑO, por las fortalezas competitivas y